令和６年９月２６日

 （令和７年度入学）新入学児童保護者 様

上尾市立上平北小学校

校 長  興野 邦孝

就学時健康診断について（お知らせ）

  秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、来年度入学児童の就学時健康診断の詳細について、下記のとおりお知らせします。

記

１ 期日  令和６年１１月１８日（月）

２ 会場  上尾市立上平北小学校

      （受付：体育館前  保護者控え室：体育館  就学時健康診断：各教室）

３ 日程  受付（体育館前）  13：00～13：10

※受付を済ませたあと、本校の職員がお子さんを各会場まで案内します。

  【就学児】               【保護者】

４ 持参するもの

（１）上履き（保護者・児童ともに）

（２）外履きを入れるビニール袋

（３）就学時健康診断票

（４）就学時健康診断調書

（５）就学時健康診断の結果（ピンク）

  （６）お子さんに、ハンカチを持たせてください。

５ 留意点

（１）眼鏡をかけているお子さんは眼鏡をお持ちください。

（２）歯科健診があるため、昼食後の歯みがきを済ませてきてください。

（３）内科検診があるため、脱ぎ着のしやすい服装でお越しください。

（４）耳鼻科検診・聴力検査があるため、耳のお掃除をお願いします。

６ その他

（１）当日お車での来校はできません。

自転車で来校の場合は、体育館の前に駐輪場があります。

 （２）欠席等の際は、必ず教育委員会学校保健課（048-775-9683）または上平北小学

校（048-775-4427）まで御連絡をお願いします。

必要事項を事前に記入してください。

※就学時健康診断関係書類はご自宅に郵

送されています。

移動    13：10～13：20

健康診断  13：30～14：00

簡単な検査 14：00～15：15 頃

校長挨拶 13：20～

日程説明及び諸連絡

学童保育について

保護者向け講座 13:50～14:30